ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE
VALMIR DIONIZIO

VEREADOR

Venho à presença de Vossa Excelência, nos termos
do § 4° do artigo 85 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Assis, requerer o arquivamento do Projeto de Lei n° 47/2017, de
autoria do Senhor Prefeito, que dispõe sobre a reestruturação
organizacional da Administração Direta e Indireta da Prefeitura do
Município de Assis e dá outras providências, por ter decorrido, "in
albis", o prazo de 30 (trinta) dias para atender à diligência requerida
por meio do Ofício n° 792/2017, protocolado na Prefeitura Municipal
no dia 09 de junho de 2017.

Nestes termos, pede deferimento.

Assis, 13 de julho de 2017.

AO(S) ASSESSOR(ES) JURiOICO(S)

EmJ6l~~~~
VALMIR OION\~\0

Presidente

Rua José Bonifácio, no 1001- Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: ( 18) 3302-41 44
www.assis.sp.leg.br